八歯発第55号
                                  平成28年1月25日

会員各位
                             一般社団法人 八代歯科医師会

                                   会長  水上 正太

熊本型早産予防事業報告会のお知らせ

   冠省、用件のみ失礼いたします。
   平成24・25年度に、標記事業で、会員の先生方に妊婦の歯周病に関する健診にご協力
いただきました。その際は大変お世話になりました。
   今般、熊本県健康福祉部こども未来課より、この事業により得られた分析・検証結果の
報告会を各地域の５会場で開催する案内があり、八代地域は下記の通りです。早産予防の
エビデンスの理解を深めていただくため、ぜひご参加いただきますようお願い致します。
   なお、参加申し込みが必要ですが、下記のURLから電子申請が困難な先生は、山口透
(TEL:37-2010 FAX:37-2038)に2/16までにご連絡くださればまとめて申し込みいたしま
すので、遠慮なくお申し付けください。                                                            草々

記

日       時 :   平成28年2月18日 (木) 19：00～20：30
場       所 :　やつしろハーモニーホール大会議室Ａ
対  象  者：  県内の産婦人科医および職員、歯科医師等、市町村、保健所、その他希望者
内       容：（1）熊本型早産予防対策事業の概要について
　　　　　熊本大学大学院生命科学研究部　産婦人科学分野 大場 隆 准教授
（2）熊本型早産対策事業における歯科の関わりについて       熊本県歯科医師会
（3）熊本型早産対策事業の分析・検証結果について
　　　　　熊本大学大学院生命科学研究部　産婦人科学分野 大場 隆 准教授
　　　　　熊本大学大学院生命科学研究部　産婦人科学分野 値賀さくら
（4）その他　今後の予防対策についての提案及び意見交換
参加申し込みはよろず電子申請→   http://www.pref.kumamoto.jp/kiji_13824.html
2/17申込締め切り
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

熊本型早産予防事業報告会(2/18(木))  に
(宛先FAX 0965-37-2038)

参加します

ご氏名 (                                                    )